
ZÁPIS Z ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENT DNE 27.2.2017 

 

Přítomni:  24 zástupců, 2 nepřítomni, Mgr. Terezie Kaltounková 

Program:  
 

- Přivítání, docházka 
- Zhodnocení úkolů z minulého zasedání 

 

Úkoly z minula: 

Doučování:  probíhá pravidelně v pondělí a ve středu odpoledne 
Pondělí – 3 doučující a 3 doučovaní 

Středa  – 4 doučující a 5 doučovaných 
 
 

Svět není černobílý: 

- Svět není černobílý – prezentace projektu Rasismus a xenofobie v 5. a 6. třídách  

(paní učitelka Petra Vorlová) – proběhlo v 5.A a 5.B 

- Projekt Zvířata – žáci z 5. a 6. tříd – tento projekt bude probíhat na jaře – transport zvířat 

v zimě není vhodný 

- Projekt Bezpečný svět – Carvan, Fišer, Křivan, Soukupová, Karásková, Folbrecht, Rajchart, 

Dymáček – jsou rozděleny úkoly, jsme ve fázi příprav, závěrečná organizační schůzka 

proběhne příští týden 

- Projekt Jak se žije s postižením – Kaudlová, Špičková, Švecová, Švec, Matláková, Holouš, 

Gandel, Němečková + holky z 9. tř. – prezentace ve 4. A proběhne ve středu 1.3. – 4. a 5. 

hodinu 

 

Uspořádání sbírky her pro školu – vybralo se cca 15 her + pexesa, žáci mohou hry nosit i kdykoliv 

v průběhu roku do sekretariátu.  
 

Nové náměty: 

Používání hodinek Apple Watch – zakázáno, stejná kategorie přístroje jako mobil či tablet 

(možnost telefonování, nahrávání, …) 

Možnost ofotit si zápisky mobilním telefonem od spolužáků – nelze, žák by tím porušil školní řád  

Úkoly do příště: --- 

Témata k projednání s vedením školy:  --- 

 
Termín dalšího zasedání dne 29.3. (středa) – 2. vyučovací hodinu.  
 


